
Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 
apakšpunkta pārkāpums, jo starp pretstatītajām preču zīmēm 
esot sajaukšanas iespēja 

Prasība, kas celta 2012. gada 23. janvārī — Piotrowski/ITSB 
(“MEDIGYM”) 

(Lieta T-33/12) 

(2012/C 80/40) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Elke Piotrowski (Viernheim, Vācija) (pārstāvis — J. 
Albrecht, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Prasījumi 

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2011. gada 
18. novembra lēmumu lietā R 734/2011-4; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “MEDIGYM” 
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 10. klasē 

Pārbaudītāja lēmums: reģistrācijas pieteikumu noraidīt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 75. panta pārkāpums, jo 
Apelāciju padomes lēmums esot balstīts uz pamatiem, attiecībā 
uz kuriem prasītāja nav varējusi ieņemt nostāju, kā arī Regulas 
Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkta 
pārkāpums, jo attiecīgajai preču zīmei esot tikusi atteikta aizsar
dzība atbilstoši Regulas Nr. 207/2009 154. panta 3. punktam 
un 37. panta 1. punktam, lai gan preču zīmes reģistrācija neesot 
izslēgta nedz saskaņā ar Regulas Nr. 207/2009 7. panta 1. 
punkta b) apakšpunktu, nedz arī saskaņā ar Regulas 
Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunktu 

Prasība, kas celta 2012. gada 25. janvārī — Herbacin 
cosmetic/ITSB — Laboratoire Garnier (“HERBA SHINE”) 

(Lieta T-34/12) 

(2012/C 80/41) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Herbacin cosmetic GmbH (Wutha-Farnroda, Vācija) (pār
stāvis — J. Eberhardt, Rechtsanwalt) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Laboratoire Garnier et 
Cie (Parīze, Francija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 2011. gada 
22. novembra lēmumu lietā R 2255/2010-1; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: Laboratoire 
Garnier et Cie 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme “HERBA 
SHINE” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 3. klasē 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
prasītāja 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: valsts un Kopienas preču 
zīme un starptautiska reģistrācija “HERBACIN” attiecībā uz 
precēm, kas ietilpst 3. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību apmierināt 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 42. panta 2. punkta 
pirmā teikuma pārkāpums, jo pirmās instances lēmuma par 
iebildumiem pieņemšanas brīdī vairs neesot bijis reģistrācijas 
pieteikuma iesniedzējas spēkā esošs lūgums sniegt izmantošanas 
pierādījumus; Regulas Nr. 207/2009 15. panta 1. punkta otrā 
teikuma b) apakšpunkta pārkāpums, jo Apelāciju padome esot 
pieļāvusi kļūdu tiesību piemērošanā, ignorējot ievērojamos ar 
pretnostatīto atbildētājas preču zīmi “HERBACIN” veiktos 
eksporta darījumus; kā arī Regulas Nr. 207/2009 15. panta 1. 
punkta pirmā teikuma pārkāpums, jo esot tikuši nepareizi 
novērtēti iesniegtie izmantošanas pierādījumi attiecībā uz klien
tiem Kopienā

LV C 80/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.3.2012.


	Prasība, kas celta 2012. gada 23. janvārī — Piotrowski /ITSB ( MEDIGYM )  (Lieta T-33/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 25. janvārī — Herbacin cosmetic /ITSB — Laboratoire Garnier ( HERBA SHINE )  (Lieta T-34/12)

